РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ  БОДАЙБИНСКИЙ  РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

пос. Мамакан

29.03.2016 года                                                                                                                       № 24

О внесении изменений в  решение Думы
Мамаканского городского поселения,
от 15.11.2013 г. № 17 «Об утверждении
Генерального плана муниципального
образования Мамаканское городское поселение»

В целях обеспечения градостроительной деятельности на территории Мамаканского  муниципального образования, в соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании распоряжения администрации Мамаканского городского поселения от 17.04.2015 г. № 36/а-п «О подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план муниципального образования Мамаканское городское поселение», руководствуясь статьями 6, 33, 45 Устава  Мамаканского муниципального образования, Дума Мамаканского городского поселения
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в название в решение Думы Мамаканского городского поселения от 15.11.2013 года № 17 и читать в новой редакции: « Об утверждении генерального плана Мамаканского городского поселения».
2. Утвердить изменения в решение Думы Мамаканского городского поселения от 15.11.2013г. №17 «Об утверждении генерального плана муниципального образования Мамаканское городское поселение»  Приложение №1.
          3.Опубликовать настоящее решение в печатном органе «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения в сети «Интернет» www.mamakan-adm.ru.
          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы Мамаканского
городского поселения                                                                                          Л.М. Чувашова

Глава Мамаканского
муниципального образования                                                                          Ю.В. Белоногова
04.04.2016г.

[bookmark: _GoBack]Приложение к решению Думы
Мамаканского городского поселения
                                                                                                                        от 29.03.2016г. № 24

Состав  проектной документации
Генеральный план Мамаканского городского поселения

	Номер тома
	Обозначение
	Наименование
	Примечание

	Часть 1

	Материалы проекта, подлежащие утверждению

	1
	080-15-ИзмГП-УЧ- Кн1
	Книга 1. Положение о территориальном планировании
	13 стр.

	080-15-ИзмГП-УЧ-К1
	Карта 1 Карта планируемого размещения  объектов местного значения поселения М 1:50000
	1л.

	080-15-ИзмГП-УЧ-К2
	 Карта 2 Карта границ населенных пунктов, входящих в состав поселения. Карта функциональных зон поселения. М 1:50000
	1 л.